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LOTTO EDIFICABILE, SARDEGNA

Lotto n. 19: terreni agricoli con potenzialita edificatoria
siti in comune di badesi (provincia di olbia - tempio)
fraz. muntiggioni censiti al c.t. del comune di badesi a: -
f. 59 mapp. 1369 - fu d’accert. - di ha 0.04.43 -rd ----ra
----; £. 59 mapp. 3429 - pascolo - cl. 4™ - di ha 1.62.05 -
rd 8,37 ra 4,18; f. 59 mapp. 3430 - pascolo - cl. 4™ - di
ha 0.92.40 -rd 4,77 ra 2,39; f. 59 mapp. 3431 - pascolo
-cl4” -diha 0.12.78 -rd 0,66 ra 0,33.

RIVOLGERSI A:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

MODALITA DEPOSITO:

Pietro Dott. del fabbra

0432234859

€ 39,00

€ 1,00

€ 3,90

07/11/2013 ore 18:00

A mezzo raccomandata postale o corriere presso lo studio del notaio dott. lucia peresson

occhialini

TERMINI DEPOSITC:

07/11/2013 ore 00:00



LUOGO DI VENDITA

Studio del notaio dott. lucia peresson occhialini, via elio morpurgo n. 34 - 33100 udine
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